[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 марта 2021 г.

                                       №  10
О внесении изменений в постановление администрации сельского

 поселения «Иоссер» от 14.02.2018 № 8 «Об утверждении Порядка

предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

 и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, в аренду муниципального

имущества, включенного в перечень муниципального имущества

муниципального образования сельского поселения «Иоссер»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 08 июня 2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства- получателей поддержки», администрация сельского поселения «Иоссер»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Иоссер» от 14.02.2018. № 8 «Об утверждении порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Иоссер», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1.  По тексту Постановления после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего инспектора администрации сельского поселения «Иоссер» Балдину О.Н.
Глава сельского поселения «Иоссер»                                                      Т.В. Долинская

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

«ИОССЕР»

«ЙОССЕР»

 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ